2) S icfe  Utfunbe ift it)icbcrt)oii gebvucft toovben. ЭДап ftnbet fie in J a c .  
S c h ic k f n s i i  9íew i)Cťmeí)vtev €íc|ícftfd)eľ Chronica «nubt Siinbež:i8cfcl)vcíbung 
(Scipjígf 1625, fol.) Щ .  Ш . Cap. V. p. 35 ; in S u r t í  g ’ž Sieidje = ?lvá)í» P art, 
spec. Contin. I. H it. CCV. p. 300 ; in L u d o v ic i  tract, de sacro fisci inre (Lips. 
1724. 8.) Cap. I. p. 76 ; in Codicis Silesiae diplomatici Specim. bei de  S o m m .e rs  
b e r g  Rer. Siles. Script. (Lips. 1729. fol.) Tom. I. Ulf. V II. p. 782 u. 783 unb in 
ber Sepûtigungêurîunbe nííer ЩгіоіІедіеп, Зїефіс unb gvcif)eiten ber S reé íau er 
Jfirci?e burd? jîên ig  SiBenjcl bon S8ôt?men, aubgcjteiii ju  ijlvag b. 7. Шілі 1382, in
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$titm évti;eííte f ru ii]  Зомани bent' ©i$tl;imte Sveéíau  aits kfcnbevev 
@f/vfuvd)t bor ban  aíímäd;tigen ®ott, urib ben fc^ie[ifd;en © c^n^etiigen

de S o m m e r s b e r g  Silesiorum rei bistoricae et genealogicae aecessionibus (Diplo- 
matani Boliemo-Silesiaci contin.) Urf. XI. p. 36 u. 36. Slbfc^vift baoon ftiibct ftd) 
in ben unbcigíníľten t)anbfd)vtfi(tc§cn Actis Brigensis actionis, yentilatis in pancto 
inris duealis venerabili Capitulo catiiedralis eeclesiae Vratislayiensis competentis 
bež íDomavdjíbá in ben Seitagen. Sent SBevfaffcr liegt cín ffitbimuž biefev Uvfunbe 
non bent Secžtaucv Dffíjíat unb (Sanontfuž Sntob (Sngítgevi #om 23. gebruav 1369 
bor, іесіфеб, obtooljl etmaž bericht, Ьспноф bet ber Unjuberiňfigfeít ber Sviní.' unb 
Slbfd}ríften, bíc unž ifyve. biplomatifĄe Ocmmígfcit jibeifelíjaft т аф сп , ba »Ír baž 
Drtginal níd)t emgefcljen Ipibcn, aíž bie allein juberläpigflc crfd;eint. S®irne(;meu 
bežpalb feinen Slnftanb, fíe fiict folgen ju laffeu. © fe n d e i  Ijat in feinen Urfunbeu 
jiiV'@efd)id)tc bež Sížťpumž Svežlau inuStítteíalter Urf. CCLXX. p. 291 u. 292 
bíefež фгіьііедіит auž beni Driginaïe bež Somard;tbž mitgctíjciít. S a ž  pier fol- 
genbe SSíbimuž bcmeift ňbvigenž, iveítpe SBicptigfeít biefe Urfuitbe für baž Sižtpum  
gepabt pabe.

In  nomine domini amen. Nos Jacobus Engilgeri, Canonicus et Officialis W ra- 
tizlauiensis, vniuersis et singulis presens tranśseriptum  seu transsum ptum  publicum 
inspecturis volumus fore notum. Quod eonstitutus personaliter epram  nobis discre
tas  vir m agister Johannes MódUci procurator et nomine procuratorio venerabilis 
in Christo patris ac domini nostri domini Preczlai, W ratislauiensis episcopi, ac 
syndicus seu procurator sindicatus et procuratorio nomine venerabilium virorum 
dom inorum . . . .  Capitoli W ratislauiensis, liabens potestatem, nomine dicti Capitali 
W ratislauiensis copias priuilegiorum, constitucionum , instrum entorum  au t quarum- 
cunque litterarum  sub m anu priuata nel publica petendi scribi aut fieri bum intcr- 
posicione auctoritatis eciam et decreti, p rout ex instrum ento publico manu discreti 
viri Johannis de Petiruicz, clerici W ratizlauiensis diócesis, publiei imperiali aucto- 
rita te notarii , conscripto • ac eius signo solito consignato nobis exhibito euidenter 
apparet, quoddam priuilegium  serenissimi principis et domini domini Johannis feli- 
cis recordacionis regis Boemie et comitis Lucemburgensis eiusque sigillo vero, in 
pergam eni pressulis subappendente com m unitum , dicteque ecclesie W ratislauiensi 
editum , exhibuit et ad cónspiciendum nobis presentauit pétens dictum priuilegium 
nom inibus, quibus supra, transscribi et transsum i, nostraque auctoritate ordinaria 
cum interposicione decreti et nostri sigilli appensione communiri. Nos itaque Jacobus 
E ngilgeri, Canonicus et Officialis W ratislauiensis predictus, viso diligenter dicto 
priuilegio et eius sigillo eidem appèndente ipsum instrum entum  verum, non abolitimi, 
non abrasim i, non cancellatura, non in aliqua sui parte viciatum ac carens omni 
vicio et suspicione reprehendim us, et per Bertoldum de C am en, clerièum W ratiz- 
laniensis dioecesis, notarium  publicum subscriptum transsumi et ■ transcribí et in 
bane formám publicam redigi ipandauimus et nostri appensione sigilli communiri. 
Cnius quidem priuilegii tenor extitit sub hac form a: Nos Joh an n es, dei gracia
Boemie rex, Lucemburgensis comes, dux et dominus W ratislauiensis, considerantes 
sineeritatis affectum, quo reuerendus in Christo pater dominus Preczlaus, W ratiz- 
lauiensis episcopus, nobis studuit sinceris affectibus com piacere, nos affectantes 
eidem domino episcopo vel qui pro tempore fuerit, et ecqlesie, capitulo et toti clero 
seculari ciuitatis et diócesis W ratizlaùiensis in nostro temporali dominio constitutis, 
et specialiter ecclesie nostre Glogouiensi grata  fauoris nostri vicissitudine occurrere, 
ac ipsos regia benignitate reddere eonsolatos, vt et ipsi quietem consecuti et pacem, 
nostrisque adiuti beneficiis in pace pacis domino liberáis valeant familiari, omnes 
g racias, priuilegia, indulgencias et libertates per quoscunque d u ces, comités et 
barones, predecessores nostros, in ciuitate et diocesi W ratizlaùiensi, et specialiter 
ac precipue per bone' memorie dominos principes dominos Henricum primům, 
Henricum secundum, Henricum tercium, Henricum quartum  *) et Henricum 'sextum